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 Türk Ticaret Kanununun 124 üncü maddesinde belirtilen kollektif, komandit, 

anonim, limited ve kooperatif şirketler ile işbirliği kuruluşları 
 

 
 

 Programın kapsamında; Türkiye’de sınai ve/veya ticari faaliyette bulunan şirketler 

ile işbirliği kuruluşlarının pazara giriş ve pazarlamaya yönelik aşağıda belirtilen dijital 

faaliyetlerine ilişkin giderleri Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonundan 

karşılanabilmektedir. 

E-Ticaret Sitelerine Bireysel Üyelik Desteği 

 Şirketlerin, e-ticaret sitelerine üyelik giderleri %60 oranında desteklenir. (2021 yılı 

için firmaların Ticaret Bakanlığınca onaylanan e-ticaret sitelerine üyeliklerine 

ilişkin giderleri, e-ticaret sitesi başına yıllık 9.590 TL'ye kadar desteklenecektir.) 
 

Sanal Ticaret Heyeti Desteği 

 Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda işbirliği kuruluşlarınca düzenlenen sanal 

ticaret heyeti faaliyetlerine ilişkin tanıtım, planlama, koordinasyon, eşleştirme ve 

ikili iş görüşmelerinin organizasyonu, platform bedeli ve tercümanlık giderleri % 

50 oranında ve faaliyet başına 50.000 ABD Dolarına kadar desteklenebilir. 
 

Sanal Fuarlara Katılım Desteği 

 Ticaret Bakanlığı tarafından uygun görülen uluslararası niteliği haiz sanal fuarlara 

katılımcıların iştirak etmelerini sağlamak üzere işbirliği kuruluşlarınca düzenlenen 

sanal fuarlara katılım organizasyonlarına ilişkin; tanıtım, planlama, koordinasyon, 

eşleştirme ve ikili iş görüşmelerinin organizasyonu, ana organizatöre ödenen 

giderler %50 oranında ve faaliyet başına 50.000 ABD Dolarına kadar 

desteklenebilir. 
 

Sanal Fuar Organizasyonu Desteği 

 Ticaret Bakanlığı tarafından uygun görülen, işbirliği kuruluşlarınca düzenlenen 

sanal fuar organizasyonlarına ilişkin; tanıtım, planlama, koordinasyon, eşleştirme 

ve ikili iş görüşmelerinin organizasyonu ile platforma ödenen giderler %50 

oranında ve faaliyet başına 100.000 ABD Dolarına kadar desteklenebilir. 
 

Sanal Yurtdışı Pazarlama Faaliyeti 

 Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda işbirliği kuruluşunca UR-GE projeleri 

kapsamında düzenlenecek azami 10 adet sanal yurtdışı pazarlama faaliyetine 

ilişkin uygulama usul ve esasları genelgesinde belirtilen giderler % 75 oranında ve 

faaliyet başına 50.000 ABD Dolarına kadar desteklenebilir. 
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Ticaret Bakanlığı 

https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/pazara-giriste-dijital-faaliyetlerin-
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2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 
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